
 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 15 ZE DNE 12.3.2018 

ZADAVATEL:  Oblastní nemocnice Trutnov a.s. 

Sídlem:   M. Gorkého 77, 541 21 Trutnov 

Zastoupený:  MUDr. Martin Limburský, předseda představenstva a ředitel 

IČO:    26000237 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Zvýšení kvality návazné péče v Oblastní nemocnici Trutnov a. s. - II. část 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení a změny a doplnění zadávací 

dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona. 

 

K části 3 - Dynamický chodník, přístroj pro stimulaci horní i dolní končetiny, přístroj pro 

počítačově asistovanou rehabilitaci horní a dolní končetiny: 

 

Dotaz č. 1: 

Zadavatel požaduje pro Funkční elektrickou stimulaci dolní i horní končetiny jako jeden z minimálních 

technických parametrů požaduje kapacitu baterie stimulační jednotky 700mAh a řídící jednotky 

1100mAh. Tyto parametry poukazují na starší technické řešení, které již od počátku roku 2018 není na 

trhu, jelikož výroba byla ukončena. Nahradila jej nová verze přístroje nabízející kromě původních 

požadovaných funkcí i funkce rozšířené. S touto inovací souvisí i energeticky ekonomičtější řešení 

přístroje, a tudíž jsou nároky na kapacitu baterií, zejména řídící jednotky, nižší. Naopak kapacita 

baterie stimulační jednotky je vyšší, a tudíž má delší výdrž a provozu schopnost na jedno nabití. 

Medicínský účel tak není nikterak ovlivněn, vzhledem k tomu, že novější verze stále nabízí původní 

požadované funkce a společně s tím funkce přidané, umožňující další významné usnadnění a 

zpříjemnění terapie pro pacienta i terapeuta.  

Novější technické řešení, které je vyspělejší než požadované v technické specifikaci, zároveň 

zachovává naplnění všech dalších technických i klinických požadavků, a navíc slibuje delší provozní 

dobu na jedno nabití, má z tohoto důvodu výše popsané změny v kapacitách baterií. Připustí 

zadavatel tento typ zařízení?  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Zadavatel připouští zařízení s vyšší kapacitou stimulační jednotky a nižší kapacitou řídící jednotky a 

upravuje technickou specifikaci. Upravenou Technickou specifikaci přikládá v příloze. 

 

Ke všem částem: 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

S ohledem na výše uvedené vysvětlení zadavatel v souladu s § 99 odst. 2 zákona mění lhůtu pro 

podání nabídek, a to následovně: 

 

Konec lhůty pro podání nabídek:  Datum: 27.4.2018  Hodina: 10:00 

 



 

 

 2  

Otevírání nabídek se uskuteční:   Datum: 27.4.2018  Hodina: 10:00 

 

Místo pro podání nabídek i místo, kde se uskuteční otevírání nabídek, se nemění. 

 

 

S pozdravem 

 

Mgr. Monika Šplíchalová, MBA 

Zadávací servis, s.r.o. 

Purkyňova 648/125, 612 00  Brno 

Tel. + 420 607 832 375, e-mail: info@zadavaciservis.cz 


		2018-03-12T11:42:44+0100




